
UCHWAŁA NR 331/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305), 

Rada Miejska w Dubiecku, 

po zapoznaniu się z niżej wymienionymi dokumentami: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dubiecko za 2021 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2021 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Dubiecko sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień 31.12.2021 r., 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 
2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DAD99E-4CEF-49CD-B05F-196911EBCF54. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje 
uchwałę w sprawie absolutorium. 

Niezbędnym warunkiem do podjęcia uchwały jest zapoznanie się Rady ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu, sprawozdaniem finansowym, opinią RIO o przedłożonym sprawozdaniu, informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Uchwałą Nr 10/26/2022 z dnia 18 maja 2022 r. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie pozytywnie zaopiniował przedłożone przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko sprawozdanie 
z wykonania budżetu za 2021 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej, na posiedzeniach w dniach 18 i 25 maja br. rozpatrzyła sprawozdania 
oraz zapoznała się z informacją o stanie mienia komunalnego na 31.12.2021 rok. 

W dniu 26.05.2022 r. uchwała Komisji Rewizyjnej wraz z opinią o wykonaniu przez Burmistrza budżetu 
gminy za 2021 r. została przekazana Przewodniczącemu Rady Miejskiej, który w dniu 27 maja br. wystąpił do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi absolutorium za 2021 rok. 

Uchwałą z dnia 31 maja 2022 r. RIO pozytywnie zaopiniowała stanowisko Komisji Rewizyjnej w powyższej 
sprawie. 

Po rozpatrzeniu przez Radę Miejską sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta 
i Gminy z wykonania budżetu oraz zapoznaniu z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej i stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej, a także zapoznaniu z informacją o stanie mienia komunalnego, Rada Miejska podjęła 
uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z tytułu wykonania budżetu gminy 
za 2021 rok. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DAD99E-4CEF-49CD-B05F-196911EBCF54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



